LEI MUNICIPAL Nº 1.825/2010, 14 de setembro de 2010
“ Suprime artigos e parágrafos da Lei Municipal Nº 1.203 de 07.02.2001 que instituiu o Controle Interno no Município”.

VANDERLEI ANTONIO MORESCO, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER, em cumprimento a Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1º - Ficam suprimidos os artigos 7º e 11º e seus parágrafos da Lei Municipal Nº 1.203, de 07 de setembro de 2001 que institui o Controle Interno no Município.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário

Art. 3º - Esta Lei  entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, 14 de setembro de 2010.

VANDERLEI ANTONIO MORESCO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Data supra

ROVANI MALAGGI

Secretário Municipal da Administração